

## SERVET SOMUNCUOĞLU'NUN AZİZ HATIRASINA

İsabet-i fikriyesi, nüfuz-ı re'y, kuvvet ve malumatı ile temayüz etmiş olan Servet Somuncuoğlu, hiç tereddütsüz Türk Düşüncesi'nin yetiştirdiği önemli şahsiyetlerden biridir

21. asrın girdabından ve buhranından kurtulmak isteyen Türkiye'nin, Türk medyasının Servet Somuncuoğlu'nun düşünce ve fikirlerine mutlak surette ihtiyacı vardır. Bir dava mütehassısı, müktesebatına olan tutku ve bağlılığı, bütün imkânsızlıklara, vurdumduymazlıklara aldırış etmeden ortaya koyduğu takdire şayan gayret ve düşünce ufku ve eserleriyle gelecek nesillere her zaman misal olacak, yol gösterecek değer ve kıymettedir.

Gerçek ilim erbabının ötelendiği, irfan sahiplerinin tecrit edildiği, konserve düşünceler etrafında polemik yapanların sırtının sıvazlandığı, siyasi şahsiyetlerin himayelerinde eyyamcılık yapanların itibar gördüğü bir dünyada o, Türk'ün irfan dünyasına dalmayı tercih etmiştir. Öyle ya zat-ı muhterem, kıyam'ı-hikmet bi'l-kalem (hikmet kalem ile kaimdir) düsturuna inanmış, başta içerisinden yetiştiği camia olmak üzere muhatap aldığı Türk kamuoyuna asrın varolma mücadelesinin kaleme ve medyaya sahip olmaktan geçtiğini her fisatta ihsas ettirmiştir.

Ama ne yazık ki içerisine düştüğümüz sefalet ve mevcut ahval, eşeğe mühürdar, katıra dizdarlık payesini verirken bu güzide kardeşimiz gecenin karanlığında kaybolan nice güzellikler gibi fark edilmez olmuştur. Tıpkı birkaç yıl önce Rahmet-i Rahman'a vuslat eden Kemal Çapraz kardeşimiz gibi...

Ez-cümle Kemal Çapraz da İsmail Gaspıralı'yı selefi olarak mütalaa etmiş onun Türk dünyasının birliği için formülize ettiği "işte, dilde ve fikirde birlik" düşüncesine yürekten inanmıştı. O da tüm hayatını Türk Dünyası'nın birliğine, dirliğine ve ihyasına vakfetmiş o uğurda da bütün varlığını tüketmişti. Bu fani âlemde hiç kuşkusuz insanlığın nezdinde onların şanı ve şöhreti kıymetliydi. Ümit ederiz ki âlem-i ezelde de mümtaz bir makama malik olurlar.

Allah her iki kardeşimizin de mekânını cennet bahçelerinden bir mekân eylesin.

Hacı Haldun ŞAHİN  
Osmanlı Arşivi Uzmanı